2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________2019                                                                                              № ____

О признании утратившим
силу постановления Администрации
города Ханты-Мансийска от 19.08.2016
№908 «Об утверждении Положения
о системе управления проектной
деятельностью Администрации города
Ханты-Мансийска и признании утратившим
силу постановления Администрации
города Ханты-Мансийска от 15.08.2016
№896 «Об утверждении Положения о системе
[bookmark: _GoBack]управления проектной деятельностью
Администрации города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 19.08.2016 №908 «Об утверждении Положения о системе управления проектной деятельностью Администрации города Ханты-Мансийска и признании утратившим силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 15.08.2016 №896 «Об утверждении Положения о системе управления проектной деятельностью Администрации города Ханты-Мансийска».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                      М.П.Ряшин